
Sm| o.uvq o" vvegiáť á,ní  zií vark

uzav ena dle 1746, odst.2 zákona č .89l2OL2 Sb.,obč ansk, zákoní k, v platné m znění , mezitěmito
sm]uvní mi stranami:

ObjednateIem

ZŠ  Č áslav,Sadová 1756, okres Kutná Hora

Sadová L756, 286Ot č ástav

Zastupovaná:Mgr. Václavem Vondrou, editelem š koly

tč o:zrrzssgg

a

Poskytovatel

Mgr. Renata Vasquez Lé dlová

Lupáč ova 78,537 01 Chrudim

lč :46463313

l.

Popis skutkové ho stavu

L. Objednavatel dne 24.L0.2OL8sposkytovatelem uzav eli Smlouvu ozajiš tění š kolyvp í rodě,

její mž  p edmětem je zajiš tění  ubytování , stravování , animač ní  program v době konání  š koly

v p í rodě.

2. ZŠ  Č áslav, Sadová je povinn, m subjektem pro zve ejňování v Registru smluv dle 2, odst.

1, zákona č .34O{ 2OL5 Sb., kten j í ukládá povinnost uzav enou smlouvu zve ejnit postupem

podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo

k uve ejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si vědomy

právní ch následkť r s tí m spojenr ch.

4. V zájmu pravy vzájemn, ch práv a povinností  vyplí vají cí ch z p vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost,ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzav ené  smlouvy a

v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadn, stav

vznikl, v drjsledku neuve ejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávání  smluvní  strany tuto

novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.



1.

! l.

práva a závazl< tl smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemn, ch práv a povinností ,

kten touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjád en textem p vodně

sjednané  smlouvy,která tvo í  pro tyto č ely p í lohu té to smlouvy. Lhrity se rovněž  í dí
privodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od data její ho uzav ení .

Smluvní strany prohlaš ují , ž e veš keré  vzájemně poskytnutá plnění  na základě p vodně

sjednané  smlouvy považ ují za plnění dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně

poskytnut' m plnění m nebudou vzájemně vznáš et vrjč i druhé  smluvní straně nároky z t itulu

bezd vodné ho obohacení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění z té to smlouvy, které  mají  bl t od

okamŽiku její ho uve ejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemn, ch závazkť l vyjád en, m

v p í loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednan, ch podmí nek.

Smluvní strana, která je povinn, m subjektem pro zve ejnění  v registru smluv dle 2 zákona

Č .34O| 2OL5 Sb. se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlené mu zve ejnění té to

smlouvy a její  kompletní  p í lohy v registru smluv v souladu s ustanovení , S zákona č .

340/2015 sb.

l! l.

7ávé reč ná ustanovení

L. Tato smlouva o vypo ádání  závazk nab,vá rič innosti dnem uve ejnění  v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypo ádání  závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech ,kaž d s hodnotou

originálu, p ič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden stejnopis.

P í Ioha č .] .- Smlouva o zajiš tění š koly v p í rodě

2.

3.

4.

_v Č áslavi,,dle 9.6 .2910
zAKl_ADNl KOLA cAsLAv

$adová 1 756
okres kutná Hora

Mgr. Renata ez Lé dlová
! 'í

]

ŘediteI  š koly Agentu ra


